开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制项目招标公告 (招标编号: XZP2023072100142)

项目所在地区: 江苏省盐城市大丰市

一、招标条件

本开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制项目已由项目审批/核准/备案机关 批准,项目资金来源为国有资金:28万元,招标人为江苏大丰经济开发区管理委员会。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制,详见本项目采购预算

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制项目

三、投标人资格要求

开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制项目:

具有签订合同能力的独立法人企业

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2023-07-21 09:00到2023-07-27 18:00

获取方式: 至代理公司报名获取

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023-07-31 15:30

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2023-07-31 15:30

开标地点: 江苏大丰经济开发区管理委员会十楼会议室

七、其他

招标公告

开发区工业废水与生活污水分质处理技术评估及实施方案编制项目,项目规模: 28万元,现对外进行公开招标(详情可登陆https://www.dfjjkfq.com),择优选定承包人。凡具有签订合同能力的独立法人企业均可报名。请各投标申请人于2023年7月27日17时00分前至盐城市建康工程项目管理有限公司(盐

城市大丰区黄海西路摩圣六楼)报名。报名时须携带授权委托书原件(须包含有效的电子邮箱信息及联系电话);经办人身份证复印件;营业执照副本等复印件(以上复印件须装订成册并加盖单位公章)。

本公告发布媒介: 江苏大丰经济开发区招投标网https://www.dfjjkfq.com、江苏省招投标公共服务平台https://www.jszbtb.com/#/newindex。

开发区纪工委监督电话: 0515-83600609、0515-83600605;

招标代理联系电话: 沈红雨 18068850082。

江苏大丰经济开发区管理委员会

盐城市建康工程项目管理有限公司

2023年7月21日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 江苏大丰经济开发区管理委员会

地 址: 江苏省盐城市大丰区南翔西路666号

联 系 人: 阮桦栋

电 话: 18352048100

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 盐城市建康工程项目管理有限公司

地 址: 盐城市大丰区康平南路安居苑3号楼裙房(1)

联 系 人: 沈红雨

电 话: 18068850082

电 子 邮 件: 1113816358@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**次红雨** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)